dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01-17/2017

03-338/2017

02-336/2017

05.06.2017

08-338/2017

04-336/2017

06-124/2017

14-126/2016

16-336/2017

28-336/2017

11-72/2017

12-126/2017

10-126/2017

05-124/2017

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

M ®ommnyena T.A.

3A0 "Akagemayant"

3A0 "Akagemayant"

nMn ®omnyesa T.A.

3A0 "Akagemayant"

3A0 "AkagemaygnTt"

3A0 "Akagemaygnt"

3A0 "AkagemayaonTt"

3A0 "Akagemayont"

3A0 "AkagemayanTt"

3A0 "Akagemaygnt"

3A0 "Akapgemaygnt"

3A0 "Akagemayant"

3A0 "Akagemayant"

CBepeHusn

domunyeBa TaTbssHa AnekcaHApPOBHaA

007300

12.04.2011

DaTa

CoCTaBJieHuA

oT4yeTa

18.01.2017

17.02.2017

20.02.2017

27.02.2017

28.02.2017

02.03.2017

02.03.2017

02.03.2017

03.03.2017

06.03.2017

13.03.2017

15.03.2017

17.03.2017

17.03.2017

OOBLEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMpUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

HeaBMKNMOE NMyLLLeCTBO

HeagBMXMMOE MMYLLECTBO

HegBMXMMOE MMYLLECTBO

nebutopckas
3a[0/1)KEHHOCTb

3eMeJsibHbIN Y4acToK

HeOBUXXVMOE UMYLLIECTBO

HeOBMXMNMOE UMYLLECTBO

HegBMXMMOE MMYLLECTBO

nebuntopckas
3a[10/PKEHHOCTb

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

3eMesibHbIN Y4acToK

HeaBMXMMOe UMYLLIeECTBO

HeagBMXMNMOE MMYLLECTBO

3eMesibHbIl y4acCTOK

Bup,

onpepenseMoun

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



20-338/2017

44-336/2017

13-72/2017

31-338/2017

22-336/2017

12-124/2017

41-336/2017

09-72/2017

3A0 "Akagemaygnt"

3A0 "Akagemaygnt"

3A0 "AkapgemayanTt"

3A0 "Akagemayant"

3A0 "Akagemayant"

3A0 "AkapgemaygnTt"

3A0 "Akagemayant"

3A0 "Akagemayant"

17.03.2017

20.03.2017

20.03.2017

21.03.2017

24.03.2017

27.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

obopynosaHue

TPaHCMopTHOE CPpeacTBo

3eMesibHbIl y4aCTOK

HeagBMXMNMOe MMYLLECTBO

TpaHCcNopTHOEe CPeacTBo

TpaHCcnopTHOe CpeacTBo

HeOgBMXMNMOE MMYLLECTBO

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA



