

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2017 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Фомичева Татьяна Александровна		
Номер в реестре членов РОО		007300		
Дата включения в реестр членов РОО		12.04.2011		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
01-17/2017	ИП Фомичева Т.А.	18.01.2017	недвижимое имущество	рыночная
03-338/2017	ЗАО "Академаудит"	17.02.2017	недвижимое имущество	рыночная
02-336/2017	ЗАО "Академаудит"	20.02.2017	недвижимое имущество	рыночная
05.06.2017	ИП Фомичева Т.А.	27.02.2017	дебиторская задолженность	рыночная
08-338/2017	ЗАО "Академаудит"	28.02.2017	земельный участок	рыночная
04-336/2017	ЗАО "Академаудит"	02.03.2017	недвижимое имущество	рыночная
06-124/2017	ЗАО "Академаудит"	02.03.2017	недвижимое имущество	рыночная
14-126/2016	ЗАО "Академаудит"	02.03.2017	недвижимое имущество	рыночная
16-336/2017	ЗАО "Академаудит"	03.03.2017	дебиторская задолженность	рыночная
28-336/2017	ЗАО "Академаудит"	06.03.2017	транспортное средство	рыночная
11-72/2017	ЗАО "Академаудит"	13.03.2017	земельный участок	рыночная
12-126/2017	ЗАО "Академаудит"	15.03.2017	недвижимое имущество	рыночная
10-126/2017	ЗАО "Академаудит"	17.03.2017	недвижимое имущество	рыночная
05-124/2017	ЗАО "Академаудит"	17.03.2017	земельный участок	рыночная

20-338/2017	ЗАО "Академаудит"	17.03.2017	оборудование	рыночная
44-336/2017	ЗАО "Академаудит"	20.03.2017	транспортное средство	рыночная
13-72/2017	ЗАО "Академаудит"	20.03.2017	земельный участок	рыночная
31-338/2017	ЗАО "Академаудит"	21.03.2017	недвижимое имущество	рыночная
22-336/2017	ЗАО "Академаудит"	24.03.2017	транспортное средство	рыночная
12-124/2017	ЗАО "Академаудит"	27.03.2017	транспортное средство	рыночная
41-336/2017	ЗАО "Академаудит"	30.03.2017	недвижимое имущество	рыночная
09-72/2017	ЗАО "Академаудит"	30.03.2017	транспортное средство	рыночная